
Tactical TPU Kryt pro Samsung Galaxy A15
5G Black

cena vč DPH: 189 Kč
cena bez DPH: 156 Kč

Kód zboží (ID): 6064800

PN: 57983118860

Záruka: 24 měsíců

Tactical TPU je tenký TPU kryt na záda telefonu. Je vyrobený z dokonale pružného
silikonového materiálu a je dodáváno v ekologickém balení z recyklovaného papíru.
Kryt kryje celá záda, boky a rohy telefonu a chrání ho tak při pádu, ale i při
každodenním používání. Hlavním plusem tohoto krytu je, že sedí přesně na daný typ
telefonu a zároveň zůstávají plně dostupné všechny ovládací prvky a konektory.
Pouzdro je také plně kompatibilní s bezdrátovými nabíječkami. Navíc lehce
vyvýšené okraje chrání displej telefonu v případě že pokládáte telefon displejem
dolů. Navíc jak je u značky Tactical zvykem, balení je kompletně vyrobeno z
recyklovaného papíru. NEODOLATELNĚ ODOLNÝ U nás v Tactical dbáme na to, aby
věci něco vydržely a za kvalitou svých výrobků si stojíme! Proto jsme v rámci
nadstandartní péče Tactical schopni na tento produkt nabídnout DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKU. BE ECO My v Tactical máme rádi přírodu. Všechny naše produkty jsou
balené do ECO krabiček z recyklovaného papíru tak, aby co nejméně zatěžovaly
životní prostředí. Myslete takticky! Parametry - tenký kryt - vyroben z TPU materiálu
- odolný a dostatečně pevný materiál pro ochranu telefonu při pádu - perfektně sedí
na telefonu - očko pro uchycení poutka - vystouplé okraje rámečku okolo čoček
fotoaparátu - všechny ovládací prvky a konektory telefonu jsou pohodlně přístupné -
ta nejlepší ochrana telefonu při pádu, ale i běžném nošení - vhodné také pro
používání s bezdrátovým nabíjením - ekologický obal z recyklovaného papíru - lehce
vyvýšené okraje okolo displeje zamezují jeho poškrábání při pokládání displejem
dolů - balení vyrobeno celé z recyklovaného papíru

Tactical TPU je tenký TPU kryt na záda telefonu. Je vyrobený z dokonale pružného



silikonového materiálu a je dodáváno v ekologickém balení z recyklovaného papíru.
Kryt kryje celá záda, boky a rohy telefonu a chrání ho tak při pádu, ale i při
každodenním používání. Hlavním plusem tohoto krytu je, že sedí přesně na daný
typ telefonu a zároveň zůstávají plně dostupné všechny ovládací prvky a
konektory. Pouzdro je také plně kompatibilní s bezdrátovými nabíječkami. Navíc
lehce vyvýšené okraje chrání displej telefonu v případě že pokládáte telefon
displejem dolů. Navíc jak je u značky Tactical zvykem, balení je kompletně
vyrobeno z recyklovaného papíru. NEODOLATELNĚ ODOLNÝ U nás v Tactical
dbáme na to, aby věci něco vydržely a za kvalitou svých výrobků si stojíme! Proto
jsme v rámci nadstandartní péče Tactical schopni na tento produkt nabídnout
DOŽIVOTNÍ ZÁRUKU. BE ECO My v Tactical máme rádi přírodu. Všechny naše
produkty jsou balené do ECO krabiček z recyklovaného papíru tak, aby co nejméně
zatěžovaly životní prostředí. Myslete takticky! Parametry - tenký kryt - vyroben z
TPU materiálu - odolný a dostatečně pevný materiál pro ochranu telefonu při pádu
- perfektně sedí na telefonu - očko pro uchycení poutka - vystouplé okraje rámečku
okolo čoček fotoaparátu - všechny ovládací prvky a konektory telefonu jsou
pohodlně přístupné - ta nejlepší ochrana telefonu při pádu, ale i běžném nošení -
vhodné také pro používání s bezdrátovým nabíjením - ekologický obal z
recyklovaného papíru - lehce vyvýšené okraje okolo displeje zamezují jeho
poškrábání při pokládání displejem dolů - balení vyrobeno celé z recyklovaného
papíru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

